Fijación para montaje
en superficie
Montaje en una caja eléctrica
FUENTE DE ALIMENTACIÓN
COMPACTA
PSDIN12V18W 1,5
COMPACTA
Esta fuente de alimentación compacta se integra
fácimente en una caja eléctrica. También puede ser
usada con montaje en superficie.
Esta unidad puede servir para alimentar un lector y
una ventosa al mismo tiempo.
MONTAJE
Tensión de entrada: desde 110 hasta 240 VAC - 50/60 Hz
Tensión de salida: 12 VDC
Corriente de salida: 1,5 A
Alimentación max.: 18 W
Control de tensión: LED
Dimensiones: diametro ø: 58,5 mm - h: 32 mm / 48,5 x 51,5 x 32 mm (Lxlxh)
ESPECIFICACIONES
www.hqmag.eu PSDIN12V18W_DS_ES_v1
Seguridad & Protección
Nuestra Prioridad
To
da
s
la
s
es
pe
ci
fic
ac
io
ne
s
de
 p
ro
du
ct
o
es
tá
n
su
je
ta
s
a
ca
m
bi
os
 s
in
 p
re
vi
o
av
iso
.